

## E-TENDER NOTICE

E-Tenders are invited on behalf of Chief Executive Officer, Noida for the following works in Noida, Distt.- Gautam Buddha Nagar. From all eligible contractors/firm by the undersigned. Earnest money is required in the shape of online payment in prescribed bank account in favour of Noida only and payable at Noida. The cost of bid documents/E-tender processing fee documents with GST is required in shape of Online payment in prescribed bank accounts in favour of NOIDA and payable at Noida

The tender shall be on two bid system, where techno-commercial details such as experience certificates, qualification document etc. shall be verified fist. The Tender of contractors who do not qualify the pre-qualification requirements shall be summararily rejected and their price bids shall not be opened. The price bid of contractors who are found eligible in prequalification shall be downloaded through E-Tender procurement solution after filling their details on the E-Tender portal.

As per office order No. Noida/ACEO/2013/CPE/1226 Dt. 02-09-13 contractor has to deposit additional performance Guarantee/Security in shape of FDR/CDR/Bank Guarantee/NSC in case rate quoted below of Bill of Quantity (B.O.Q)@0.5% per one percent upto 10% below rate and @1% per one percent on rate quoted beyond 10% below rate, valid for the complete contract period by the Contractor before entering into contract bond.

Noida Authority can reject any or all tenders without assigning any reason for taking part in E-Procurement Solution the contractors are required to visit the E-Tender link on [www.noidaauthorityonline.com](http://www.noidaauthorityonline.com).

S. No.	Job No./ Name of work	Estimate cost, Cost of Tender, Earnest Money (Rs. In Lacs)	Date of Release of E-tender in E-Precure-ment Solution	Last date/ time of receipt E-procurement with scan copy of online payment receipt with transaction ID for cost of bid documents /E-tender processing fee and EMD	Date/ time of Prequalificati on part through E-tender procurement solution	Date/Time of opening of price bid through E-tender procurement solution	Place of opening of E-tender
1.	01/GM(E/M)/SM(E&M)-I/ ET/2026-27  SITC of Transformer and Street Light pole Newly Developed Shopping Complex at Express view Apartment sector-93, Noida.	Rs. 36,82,241.62 /- Rs. 2124/- (Incl. GST) Rs 73,700.00	20.05.2026	26.05.2026 upto 5.00 PM	28.05.2026 at 11.00 AM	This information shall be displayed on the website after two working days of opening of prequalificati on documents.	Office of Tender Cell Sector-39 Noida

The Tender document shall be available at the [E-tender](http://www.noidaauthorityonline.com) link on website of Noida Authority at [www.noidaauthorityonline.com](http://www.noidaauthorityonline.com) and at UP Electronics Corporation website <https://etender.up.nic.in> Interested bidders are requested to regularly visit the websites and update themselves with regard to any change or additional information related to the tender.

Sr. Manager (E/M)-I  
Noida

**Office:-**  
**Tender Cell**  
**Sector-39, Noida**

## ई.निविदा आमंत्रण सूचना

मुख्य कार्यपालक अधिकारी, नोएडा की ओर से नोएडा जिला गौतमबुद्ध नगर के क्षेत्र में निम्न कार्यों के लिए समस्त अर्ह ठेकेदारों/निविदाकारों से अधोहस्ताक्षरी द्वारा ई-निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। आवश्यक धरोहर राशि नोएडा के नाम सम्बन्धित बैंक में आनलाईन भूगतान कराकर स्वीकार की जायेगी। निविदा प्रपत्र का मूल्य सम्बन्धित बैंक में आनलाईन भूगतान कराकर नोएडा के पक्ष में तथा नोएडा द्वारा अधिकृत बैंक अकाउन्ट में जमा किया जायेगा।

निविदायें द्विस्तरीय पद्धति से खोली जायेगी। निविदाकार द्वारा तकनीकी एवं व्यवसायिक जानकारी से सम्बन्धित प्रपत्र में अनुभव, आदि तथा प्री-क्वालिफिकेशन प्रपत्र पहले डाउनलोड किए जायेंगे तथा जिन निविदाकारों की आवश्यक अहर्तायें पूरी नहीं होंगी, उनकी दरें डाउनलोड नहीं की जायेगी। जो निविदाकार प्रीक्वालिफिकेशन में उपयुक्त पाये जायेंगे उनका विवरण E-Tender Portal में भरते हुए प्राईस बिड का भाग खोला जायेगा। सक्षम अधिकारी को किसी भी निविदा अथवा समस्त निविदाओं को बिना कारण बताये निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है। E-Procurement Solution में भाग लेने के लिए ठेकेदारों को [noidaauthority.com](http://noidaauthority.com) के E-Tender link को विजिट करना होगा।

कार्यालय आदेश संख्या नोएडा/अ0मु0का0अ0/2013 दिनांक 02.09.2013 के अनुपालन में नोएडा प्राधिकरण के कार्यों में संविदाकार द्वारा बिल ऑफ क्वान्टिटी (बी0ओ0क्यू0) पर डाले गये 10 प्रतिशत कम दरों तक 0.5 प्रतिशत प्रति एक प्रतिशत कम दर पर तथा उसके पश्चात 10 प्रतिशत से अधिक कम दरों पर 1.00 प्रतिशत प्रति एक प्रतिशत कम दर पर अतिरिक्त सिक्वोरिटी /परफॉर्मैन्स गारन्टी प्राप्त की जायेगी यह परफॉर्मैन्स गारन्टी एफ0डी0आर0/सी0डी0आर0/बैंक गारन्टी/एन0एस0सी0 के रूप में संविदाकार द्वारा अनुबंध गठन से पूर्व देनी होगी, जो कार्य की समापन तिथि तक वैध हो।

क्र.स.	जॉब सं0/कार्य का नाम	अनुमानित लागत निविदा प्रपत्र का मूल्य/टेण्डर प्रोसर्सिंग फीस धरोहर राशि	ई-प्रीक्वोरिमेंट सोल्यूशन में ई- निविदा जारी करने की तिथि	ई-प्रीक्वोरिमेंट द्वारा निविदा प्राप्ति की अन्तिम तिथि तथा समय, जिसके साथ निविदा प्रपत्र के मूल्य व धरोहर राशि की आनलाईन भूगतान की रसीद संलग्न करनी है	ई-प्रीक्वोरिमेंट सोल्यूशन द्वारा ई-निविदा के प्रीक्वालीफिकेशन खोलने की तिथि तथा समय	ई-प्रीक्वोरिमेंट सोल्यूशन द्वारा ई-निविदा की प्राईस-बिड खोलने की तिथि तथा समय	ई-निविदा खोलने का स्थान
1.	01 / म0प्र0(वि0 / यॉ0) / व0प्र0(वि0 / यॉ0)-। / ई-निविदा / 2026-27 सैक्टर-93 के एक्सप्रेस वे अपार्टमेन्ट में नव निर्मित शॉपिंग काम्प्लेक्स में ट्रांसफार्मर एवं पथ प्रकाश हेतु पोल की आपूर्ति, अवस्थापना, परीक्षण एवं संचालन कराये जाने का कार्य।	Rs. 36,82,241.62 /- Rs. 2124/- (Incl. GST) Rs 73,700.00	20.05.2026	26.05.2026 upto 5.00 PM	28.05.2026 at 11.00 AM	इसकी सूचना वेब साईट पर प्री- क्वालिफिकेशन खुलने की तिथि के बाद दो कार्य दिवसों के बाद देखी जा सकती है।	निविदा सैल सैक्टर-39, नोएडा

निविदा प्रपत्र प्राधिकरण की वेब साईट [www.noidaauthority.com](http://www.noidaauthority.com) के निविदा लिंक पर तथा उत्तर प्रदेश इलेक्ट्रॉनिक कारपोरेशन की वेबसाईट <https://etender.up.nic.in> पर देखे जा सकते हैं। इच्छुक ठेकेदारों से अनुरोध है कि वे नियमित रूप से उक्त वेब साईटों पर देखते रहें क्योंकि निविदाओं के संबंध में कोई बदलाव अथवा अतिरिक्त सूचना वेबसाईट पर उपलब्ध कराई जायेगी।

**वरिष्ठ प्रबन्धक (वि0 / यॉ0)-।**  
नोएडा

कार्यालय:-  
निविदा सैल  
सैक्टर-39, नोएडा